
IŞIĞIN İZİNDE” ULUSAL FOTOGRAF YARIŞMASI 

Sille  Sanat  Sarayı,  Konya  Teknik  Üniversitesi  Teknik Bilimler Meslek Yüksek 
Okulu işbirliği ile yürütülmektedir. 

Bu proje, öğrencilerimizin sanatsal ve kültürel alanlarda kendilerini ifade 
etmelerine olanak tanımayı, yeteneklerini ve potansiyellerini keşfetmelerini 
sağlamayı, sosyal hayata aktif katılımlarını artırmayı hedeflemektedir. 

Fotoğraf çekmek, bireylerin dikkat, odaklanma ve sabır becerilerini geliştiren 
önemli bir süreçtir. Bu süreç; duygu ve düşüncelerini ifade etmelerine yardımcı olur, 
yaratıcılıklarını ve özgüvenlerini artırır, sosyal becerilerinin güçlenmesine katkı 
sağlar, ekonomik bağımsızlık kazanmalarına olanak tanıyan bir mesleki beceri 
kazandırır. 

Dijital teknolojilerin gelişimiyle birlikte fotoğrafçılık, erişilebilir  ve sürdürülebilir  
bir meslek  haline gelmiştir. Bu alandaki eğitim materyalleri ve olanaklar, bireylerin 
fotoğrafçılığı bir meslek veya hobi olarak benimsemelerine zemin hazırlamaktadır. 

Bu yarışma sadece bireylerin gelişimine katkı sunmakla kalmayıp, aynı 
zamanda toplumda farkındalık oluşturmayı hedeflemektedir. Bireylerin objektifinden 
çıkan kareler, onların dünyaya nasıl baktığını, yaşadıkları zorlukları ve 
yeteneklerini topluma daha yakından tanıtacak ve empati düzeyinin artmasına katkı 
sağlayacaktır. 

Bu yarışma, bireylerin sanatsal ve mesleki gelişimini desteklemekle kalmayıp, 
Türkiye Yüzyılı’nın eğitim vizyonuna uygun olarak eğitimde eşit fırsat ilkesini 
güçlendirecek, topluma aktif ve üretken bireyler olarak kazandırılmalarına hizmet 
edecektir. 

YARIŞMA KATEGORİLERİ 

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİERİ 
DEZAVANTAJLI BİREYLER 

(MEB’na bağlı okullarda eğitim gören Özel Eğitim 
Gereksinimli Öğrenciler) 

SERBEST KENTİMDE GECE SERBEST 
KENTİMDE 

SOSYAL YAŞAM 

En özgün bakış 
açısını 
sergilemek 
amacıyla. 

Öğrencinin kısıtlı 
ışıkta kompozisyon 
oluşturma, teknik 
uygulama ve kentin 
gece estetiğini 
sanatsal bir bakışla 
yakalama becerisini 
sergilemek 
amacıyla. 

En özgün bakış 
açısını sergilemek 
amacıyla. 

Öğrencinin sosyal 
gözlem yeteneğini 
ve an yakalama 
becerisini 
sergilemek 
amacıyla. 
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 Yarışmaya  gönderilecek  fotoğraflar  jpg/JPEG  formatında,  en  yüksek 
sıkıştırılmış kalite ve 300 dpi çözünürlükte, büyük boy baskıya elverecek 
şekilde, uzun kenarı en az 1920 piksel ve 4 Mb'den büyük olmayacak 
boyutta internet  sitesine  yüklenecektir.  Sisteme yüklenecek  fotoğraflar 
hangi isimde yüklenirse yüklensin, sistem tarafından otomatik olarak bir 
kod numarasına sahip olur ve bu numaralar ile jüri tarafından 
değerlendirilir. 
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 Yarışma iki ayrı gruba ikişer kategoride düzenlenmektedir. 

 Üniversite öğrencileri için açılan kategorilere Türkiye genelinde tüm 
üniversitelerimizde eğitim görmekte olan öğrenciler Öğrenci belgesini ibraz 
ederek katılabilir. 

  Dezavantajlı Bireyler için açılan kategorilere, Türkiye genelinde Millî Eğitim 
Bakanlığı bünyesinde eğitim gören özel gereksinimli öğrenciler, veli izin 
belgesi ve ÇÖZGER (Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu) ibraz etmek 
koşuluyla katılabilir. Katılımcıların, ÇÖZGER raporlarını fotoğraf yükleme 
aşamasında yer alan beşinci bölüme, JPEG formatında yüklemeleri 
zorunludur. Eksik veya hatalı belge yüklemeleri değerlendirmeye 
alınmayacaktır. 

 Katılımcılar her kategoriye en fazla 4 (dört) eser ile katılabilir. 

 Her eser tek tek değerlendirilir. 

 Eserler renkli, siyah-beyaz veya karışık olabilir. 

 Aynı fotoğrafın renkli ve/veya siyah-beyaz versiyonları gönderilemez. 

 Yarışmaya gönderilecek fotoğrafların herhangi bir program aracılığı ile 

düzenlenmesi yasaktır. 

 Her türlü teknik kullanım serbesttir. 

 Jüri üyeleri ile 1. dereceden akrabaları yarışmaya katılamaz 

 Yarışmaya sadece https://yarismasistemi.com/ adresinden sunulan 

eserler kabul edilecektir. 

 Baskı, CD/DVD veya mail (e-posta) ile katılım kabul edilmeyecektir. 

 Katılımcı, yarışmaya gönderdiği eserin tümüyle kendisine ait olduğunu ve 

tüm izinlerinin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. 

 Yarışmaya gönderdiği fotoğraf üzerinde, eser kendisine ait olmadığı halde 

kendisininmiş gibi göstermeye ve değerlendirme kurulunu yanıltmaya 

yönelik her türlü müdahale ve değişikliği yapan katılımcı kural ihlali yapmış 
sayılır. 

 Fotoğrafta nesne olarak kullanılmış olan mimari yapı, sanat eseri, insan 

yüzü vb. gibi görsellerin telif sorumluluğu yarışmacıya aittir. 

 Eser gönderenler bu konuda gereken izinlerin kendileri tarafından alınmış 
olduğunu, doğabilecek anlaşmazlıklarda tüm sorumluluğun kendilerine ait 

olduğunu beyan ve taahhüt etmektedirler. 

 Yarışma düzenleme ve yönetim kurulu bu konuda hiçbir sorumluluk kabul 

etmez. 

 Jüri, üye sayısının yarısından bir fazlası ile toplanabilir. 

 Fotoğraflar yüklenirken sistemden veya kullanıcıdan kaynaklı hatalar 

oluşması halinde sillesanat1@gmail.com adresinden iletişime geçilerek 

bilgi verilmesi halinde problem kısa sürede giderilecektir. Bu e-mail adresi 

sadece fotoğraf yükleme problemiyle ilgili kullanılabilecektir; bu mail 

adresine fotoğraf gönderilmesi yarışmaya katılmış olunması anlamında 

değerlendirilmez ve katılım kesinlikle kabul edilmez. 

 Başka bir yarışmaya katılmış, başka bir yarışmada ödül almış ve sergi için 

seçilmiş olan fotoğraflar bu yarışmaya katılamaz. 

 Eserlerin yüklenmesinden kaynaklanabilecek olası sorunlardan 

yarışma düzenleme ve yönetim kurulu sorumlu olmayacaktır. 

 Şartnamede belirtilmeyen konularda ya da olası anlaşmazlıklarda 

yarışma düzenleme ve yönetim kurulu kararları geçerlidir. 

 Ödül almış ve sergilemeye değer bulunmuş eserlerin yer aldığı bir dijital 

katalog, sonuçların açıklanmasının ardından 6 ay boyunca 
https://sillesanat.com/ adresinden yayınlanacak ve katılımcıların e-posta 
adreslerine gönderilecektir.

mailto:sillesanat1@gmail.com
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Ödül  ve  sergileme  alan  fotoğraflar  Sille  Sanat  Sarayı,  Konya  Teknik 
Üniversitesi TBMYO. Bu fotoğraflar sahiplerinin isimleri belirtilmek  kaydı  ile 
Sille Sanat Sarayı, Konya Teknik Üniversitesi TBMYO tarafından sosyal 
sorumluluk projelerinde ve haber, reklam amaçlı kullanılabilecek ve ayrıca bir 
telif ücreti ödenmeyecektir. Sille Sanat Sarayı, Konya Teknik Üniversitesi 
TBMYO ödül ve sergileme alan fotoğrafları sergileme, yayınlarında, basılı 
evrakında, dokümanlarında (takvim, ajanda, posta kartı, katalog, web sayfası, 
elektronik iletişim ve kayıt ortamları vs.) ve diğer platformlarda tanıtım amaçlı 
olarak serbestçe kullanılabilecektir. Bu şekilde kullanılan eserler için, eser 
sahibi sonradan verdiği izni kesinlikle geri almayacağını ve eserlerinin 
yukarıdaki şekilde kullanılmasını men etmeyeceğini veya bu 
izin/muvafakatname için herhangi bir telif hakkı veya maddi manevi talepte  
bulunmayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt eder. Sille Sanat 
Sarayı, Konya Teknik Üniversitesi TBMYO hiçbir koşul altında, fotoğrafların 
başka amaçlar için kullanılmasına izin vermez. 
Gönderilen fotoğrafların tamamı yarışmacı tarafından çekilmiş olmalıdır. 
Başkasına ait görüntülerin olduğu gibi veya kısmen kullanılması durumunda 
ortaya çıkabilecek telif hakkı ihlallerinin tüm hukuki sorumluluğu katılımcıya 
aittir. Katılımcılar; fotoğraflarını yüklemekle yarışma koşullarını kabul etmiş 
sayılırlar. Bu şartname, yarışmacının yarışma fotoğraflarını göndermesiyle 
yürürlüğe girer. Katılımla birlikte yarışmacılar bu şartname hükümlerini 
okumuş ve  kabul  etmiş sayılır.  Yarışmacıların  bu  şartname  hükümlerine 

VELİ Öğrencilerin katılımlarında velisinin yazılı olarak izni EK-1 formu 

KATILIM YARIŞMAYA KATILIM ÜCRETSİZDİR. 
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Her kategori için ayrı ayrı olmak üzere; 
 
Birincilik Ödülü - Plaketi – 1 Adet 
İkincilik Ödülü - Plaketi – 1 Adet 
Üçüncü Ödülü - Plaketi – 1 Adet 
Jüri Özel Ödülü - Paketi – 1 Adet 
Sille Sanat Sarayı Ödülü -  Plaketi – 1 Adet 
KTÜ TBMYO Ödülü -  Plaketi – 1 Adet 
Mansiyon Ödülü - 3 Adet 
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Son Katılım 17 Nisan 2026 CumaGünü 

Juri Toplantısı 25 Nisan 2026 Pazar Günü 

Sonuçların Açıklanması 26 Nisan 2026 Pazar Günü https://sillesanat.com/ 
adresinde … 
Konya Teknik Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu web sitesinde 

Sergi ve Ödül Töreni 3 Mayıs 2026 Pazar Günü 
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Yarışma https://yarismasistemi.com/ 
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